РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

п. Архара

О введении федеральных
государственных образовательных
стандартов начального общего
образования

О.В.Тюрина
21-9-66

В целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша
новая школа» (направление «Переход на новые образовательные стандарты»)
и повышения доступности качественного образования, соответствующего
современным потребностям общества

п р и к а з ы в а ю :
1. Определить пилотной школой по введению федеральных

государственных образовательных стандартов (далее - ФГОС) начального
общего образования в 2010/2011 учебном году МОУ «СОШ №1
им.А.П.Гайдара» п. Архара.

2. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС начального
общего образования (приложение №1).

3. ИМЦ отела образования (О.В.Тюрина) обеспечить организационное и
методическое сопровождение введения ФГОС начального общего
образования в пилотной общеобразовательной школе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Состав
рабочей группы по введению федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего образования

Тюрина Оксана Викторовна

Родькина Татьяа Николаевна

Зудова Тамара Николаевна

Тищенко Ольга Григорьевна

Гирман Наталья Викторовна

Назаренко Тамара Ивановна

-заведующая ИМЦ отдела
образования
-главный специалист отдела
образования
-директор МОУ «СОШ №1
им.А.П.Гайдара» п. Архара
-заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «СОШ
№ 1 им.А.П.Гайдара» п. Архара
-учитель начальных классов МОУ
«СОШ № 1 им.А.П.Гайдара» п.
Архара
-учитель начальных классов МОУ
«СОШ № 1 им.А.П. Гайдара» п.
Архара